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Utskottet.

Nr 33.

Ankom till riksdagens kansli den 21 april 1942 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om årligt understöd åt 
förre extra kronojägaren K. Lindvall.

I en inom andra kammaren under nr 191 väckt motion, som hänskjutits 
till bankoutskottets förberedande handläggning, hava herrar Blombäck och 
Jansson i Kalix hemställt, »att riksdagen behagade besluta tilldela Kristoffer 
Lindvall ett årligt understöd med belopp, som riksdagen må finna skäligt».

Av handlingarna i ärendet inhämtas,
att Lindvall är född den 17 januari 1860 och således 82 år gammal; 
att han åren 1885—1900 tjänstgjort såsom t. f. lotslärling, t. f. lots- och 

fyrbiträde och t. f. fyrvaktare å Malörens fyr- och lotsplats, vilken tjänst
göring under åren 1892—1900 pågått högst 3 månader årligen;

att han åren 1901—1907 under i genomsnitt 3 månader per år tjänstgjort 
såsom extra fyrbiträde, respektive under en tid av sammanlagt 3 månader 
såsom tillförordnad fyrmästare, å Malörens fyrplats;

att han under månaderna juni—september åren 1895—1907 haft an
ställning såsom bevakare och extra kronojägare i Kalix’ revir;

att han under tiden 1 september 1907—31 december 1909 tjänstgjort såsom 
t. f. fyrvaktare med uppbörd å Malörens fyrplats;

att han år 1910 tjänstgjorde såsom extra fyrbiträde å fyrskeppet Nor
ströms grund under en tid av 6 månader;

samt att han tjänstgjort som extra kronojägare i Kalix’ revir åren 1907— 
1917 och i Haparanda revir åren 1918—1922, varvid den sammanlagda 
tjänstgöringstiden uppgått till 5 år 4 månader.

Såsom den lämnade redogörelsen giver vid handen, hava de av Lindvall 
innehavda anställningarna i lotsverkets och domänverkets tjänst fortgått 
genomsnittligt allenast under mindre delen av året. Anställningarna i fråga 
kunna således ej anses hava utgjort hans huvudsakliga sysselsättning. Med 
hänsyn härtill och då numera en tid av 20 år förflutit från det Lindvall 
lämnade sin anställning i statens tjänst, finner sig utskottet ej kunna 
förorda, att åtgärder nu vidtagas för beredande av statligt understöd åt 
honom.

Åberopande det anförda hemställer utskottet,
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att förevarande motion II: 191 ej må till någon riksdagens 
åtgärd föranleda.

Stockholm den 21 april 1942.

På bankoutskottets vägnar:
HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Berling*, Sandén, Friggeråker, von Horn, Ohlin, 

Leander, Nordenson* och Edin*;
från andra kammaren: herrar Holmgren, Andersson i Falkenberg, K. A. West

man, Hall, Andersson i Munkaljungby, Hilding, Eriksson i Sandby och Sundberg.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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